SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

EDITAL Nº 055/2019-CPPS/UFOPA, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO
ESPECIAL INDÍGENA (PSEI/UFOPA 2020)

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  OESTE  DO  PARÁ  –  UFOPA,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a legislação vigente, torna pública a retificação da convocação das
entrevistas, referente ao Processo Seletivo Especial Indígena (PSEI/UFOPA 2020).

Os demais itens permanecem inalterados.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Santarém, 06 de novembro de 2019

Solange Helena Ximenes Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA 2020

ENTREVISTA - Santarém
Sala: Sala 03 - 12/11/2019 - Manhã - Santarém

Data: 12/11/2019 - 08 às 12h

ENDEREÇO: Av. Mendonça Furtado, 2946, 4º andar da Unidade Amazônia, Bairro Fátima, CEP 68040-070

QTD Curso Inscrição Nome Completo Nota Redação Nascimento
1 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS - Santarém 200130 OSEANDRA TAPAJÓS CÔRREA 7.35 04/03/2001

2 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS - Santarém 200306 EDIANE DE SOUZA MOTA 6.85 18/02/1992

3 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS - Santarém 200277 FRANKSON CAETANO PAZ 6.10 21/03/2002

4 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS - Santarém 200030 GISELE AZULAY SILVA 6.05 07/01/2002